
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 29.03.2011 № 52 

г.Чудово 
 
Об избрании заместителя  
председателя Думы Чудовского 
муниципального района 

 

 

 В соответствии со статьей 25 Устава Чудовского муниципального района, 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Избрать: 

заместителем председателя Думы Чудовского муниципального района де-

путата по избирательному округу № 2 Мельникова Александра Борисовича. 

 2. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципального 

района от 26.10.2010 № 1 «Об избрании председателя и заместителя председате-

ля Думы Чудовского муниципального района» в отношении Паюк Ларисы Вита-

льевны. 

 3. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Роди-

на» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района. 

 
 
 
 
Председатель 
Думы Чудовского 
муниципального района А.Г.Горбачев 


